
UBND TỈNH VĨNH LONG CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 436/QĐ-SVHTTDL Vĩnh Long, ngày 31 tháng 8 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2022 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

 Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 24/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-SVHTTDL ngày 23/6/2022 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc xét tuyển viên chức năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 737/SNV-TCCCVC ngày 29/6/2022 của Sở Nội vụ về 

việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022; 

Căn cứ báo cáo số 38/BC-HĐXTVC ngày 29/8/2022 của Hội đồng xét 

tuyển viên chức về việc báo cáo kết quả xét tuyển viên chức năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2022 theo danh sách 

đính kèm (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở đề nghị Sở 

Nội vụ thẩm định quy trình xét tuyển và thống nhất xếp lương đối với viên chức 

trúng tuyển; tham mưu quyết định tuyển dụng viên chức theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TC. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phan Văn Giàu 



 

UBND TỈNH VĨNH LONG  

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022  

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 436/QĐ-SVHTTDL ngày 31/8/2022 của Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch)  

STT Họ và tên 

Ngày tháng năm sinh 

Địa chỉ liên hệ 

Trình độ chuyên môn, điều kiện 

xét tuyển  
Điểm Ưu 

tiên 

Điểm 

phỏng 

vấn 

(Vòng 2) 

Kết quả 

xét 

tuyển 

Ghi chú 

Nam Nữ Chuyên môn 
Ngoại 

ngữ 

Tin 

học 

Điều kiện 

khác 

I Bảo tàng tỉnh Vĩnh Long 

  
Vị trí Trưng bày - Tuyên 

truyền 
                      

1 Trần Phương Linh   03/06/1997 

51/12E Phạm Thái Bường, 

Phường 4, TP. Vĩnh Long, 

tỉnh Vĩnh Long 

Cử nhân Lịch 

sử 
A 

Cơ 

bản 
  Không 97,5 97,5 

Trúng 

tuyển 

2 Đoàn Thị Diễm Kiều   29/05/1988 

Xã Trung Thành Tây, 

huyện Vũng Liêm, tỉnh 

Vĩnh Long 

Đại học Bảo 

tàng học 
B B 

Có kinh 

nghiệm 
Không 96,5 96,5 

Trúng 

tuyển 

II Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Vĩnh Long 

  Vị trí Kế toán                       

1 Đoàn Kim Cương   19/8/1990 

Ấp Phú Thạnh 4, Xã Đồng 

Phú, huyện Long Hồ, tỉnh 

Vĩnh Long 

Cử nhân Kế 

toán 
C B 

Có kinh 

nghiệm 
Không 95 95 

Trúng 

tuyển 

III Trường Năng khiếu Nghệ thuật và Thể dục thể thao tỉnh Vĩnh Long 

a 
Vị trí Đào tạo và Huấn 

luyện thể thao (HLV Bóng 
                      



bàn) 

1 Phạm Lê Hòa 22/02/1990   

72/4A Võ Thị Sáu, Phừng 

1, TP. Vĩnh Long, tỉnh 

Vĩnh Long 

Đại học Giáo 

dục thể chất 
A2 

Cơ 

bản 

VĐV đội 

tuyển Bóng 

bàn tỉnh 
Không 91 91 

Trúng 

tuyển 

b 

Vị trí Đào tạo và Huấn 

luyện thể thao (HLV Bóng 

chuyền) 

                      

1 Nguyễn Minh Khánh Hưng 20/01/1991   

19/10 Cầu Kinh Cụt, 

Khóm 1, Phường 3, TP. 

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh 

Long 

Đại học Giáo 

dục thể chất 
B B 

VĐV đội 

tuyển Bóng 

chuyền tỉnh 
Không 96 96 

Trúng 

tuyển 

IV Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh Vĩnh Long 

  Vị trí Văn thư - Tổng hợp                       

1 Đổ Huỳnh Như   05/8/1998 

Ấp 4, xã Tân An Luông, 

huyện Vũng Liêm, tỉnh 

Vĩnh Long 

Cử nhân Lưu 

trữ và quản 

trị văn phòng 

Tiếng 

Nhật 

bậc 3 

Cơ 

bản 
  Không 94 94 

Trúng 

tuyển 

V Thư viện tỉnh Vĩnh Long 

  Vị trí Phục vụ bạn đọc                       

1 Nguyễn Thị Mỹ Phương   06/5/1999 

20/2 Ấp Phước Ngươn A, 

xã Phước Hậu, huyện 

Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long 

Đại học Văn 

học 
B1 

Cơ 

bản 
  Không 90 90 

Trúng 

tuyển 

2 Nguyễn Thị Quỳnh Như   24/02/2000 
 Xã Đồng Phú, huyện 

Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long 

Đại học 

Thông tin - 

Thư viện 

Toeic 

 400 

Cơ 

bản 
  Không 90 90 

Trúng 

tuyển 

 

Tổng cộng có 08 thí sinh trúng tuyển./. 


		pvgiau.svhttdl@vinhlong.gov.vn
	2022-08-31T15:36:43+0700


		svhttdl@vinhlong.gov.vn
	2022-08-31T16:48:22+0700




